АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 июня 2019                                                                                                                     №232

Об утверждении показателя средней рыночной
стоимости 1 кв.м общей площади жилья по обеспечению жилыми
помещениями по договорам найма специализированных
жилых помещений лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей на 3 квартал 2019 года
по МО «Советское городское поселение»

              Руководствуясь проектом постановления  администрации муниципального
образования «Выборгский район» Ленинградской области № 2438 от 29.06.2016 года «Об
утверждении порядка определения средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилья по обеспечению жилыми помещениями по договорам найма
специализированных жилых помещений лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей», постановлением администрации муниципального образования
«Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области «Об
установлении средней рыночной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья на 3 квартал
2019 года на территории МО «Советское городское поселение», администрация
муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить показатель средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья по
обеспечению жилыми помещениями по договорам найма специализированных  жилых
помещений лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 3
квартал 2019 года по муниципальному образованию «Советское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области в сумме  46 331, 40 (сорок шесть тысяч
триста тридцать один рубль сорок копеек).
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Выборг».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
МО «Советское городское поселение»                                                                А.В. Шарикова